¶ Lo tercero y principal, porque quando se permite la extraccion de los Reos, esto no es para que el secular se introduzga en el conocimiento de la inmunidad, si no para asegurar las personas con la prision, duntmodo, el Ecclesiastico conoce, y declara si deue gozar, dict. cap. ad Episcopos l. 7. quest. 4. Scalijs iuribus, sup. num. 28. cum seqq.

¶ Cuya iurisdiccion no turba el dezir que es exceptuado el delito, pues antes el conocimiento, y determinacion del Ecclesiastico viene a ser sobre esto, y no de el secular, sup. a. num. 16. Farin. de iur. Eccl. cap. 1. num. 366. l. 1. cons. 158. tom. 2. num. 32. Ciurb. cons. 20. num. 17. Es cons. 100. num. 9. in fine. Diana tom. 6. tract. 1. resol. 30. Es tom. 4. tract. 1. resol. 49. Tiber. Dezian. lib. 6. cap. 28. n. 2.

¶ Gennet. dict. cap. 17. num. 51. Castro Palao, tom. 2. disp. 7. c. 1. p. 1. g. de iur. Eccl. de iur. loc. sac. num. 7. ibi: Ratio est clara, quia immunitas Ecclesiarum causa est Ecclesiastica; sed causa Ecclesiastica non videtur non spectat ad iudicium laicos, et ideo q. fundamentum cogit in iudicium regem; nam si hoc ratio in causaibus exceptis ad iudicem laicum pertinet, et cogit in iudicium laicum receptus ab immunitate ad ipsum non pertinet. Thomas Delbene d. c. 16. dub. 4. l. sect. 2. n. 18.

¶ Quod intantum procedit, que deue juzgar el negocio, no por la sumaria que la justicia Real hoviere hecho, respecto de mirar solo a la culpa de el Red, y no ser con citacion de la parte de la Iglesia en el despojo, y exenciones de su inmunidad, que es la principal necesidad.

¶ Vt in puncto animadvertunt ex gl. in cap. 2. de ord. cogn. c. 1. in modum, Innocent. ibidem, num. 7. Abb. num. 29. Anchar. cons. 146. num. 9. Imnola cons. 148. num. 7. in fin. Farin. cons. 7. 6. a. num. 1. Es dict. cons. 168. num. 9. 7. allic: Cum no esset in causa, et si iudicem, ad alium effectum agitur. Et infra: Quoniam in iudicio seculari agitur principalem de homicidio ad effectum illud puniendi, in Ecclesiastico vero principalem de immunitate ad effectum cogitandi, in re iudicandi de hoc agitur. Castro Palao lib. 1. disp. 7. c. 1. p. 1. g. de iur. Eccl. de iur. loc. sac. num. 7. ibi: Ratio est clara, quia immunitas Ecclesiarum causa est Ecclesiastica; sed causa Ecclesiastica non videtur non spectat ad iudicium laicos, et ideo q. fundamentum cogit in iudicium regem; nam si hoc ratio in causaibus exceptis ad iudicem laicum pertinet, et cogit in iudicium laicum receptus ab immunitate ad ipsum non pertinet. Thomas Delbene d. c. 16. dub. 4. l. sect. 2. n. 18.